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Rahoitus sojottimelle, kiitos   
 

Helsingissä järjestettiin juuri niin sanottu Slush-tapahtuma, jonne kertyi satoja kekseliäitä 

pikkuyrityksiä sekä tuhansia bisnesenkeleitä, joilla oli miljardeja euroja joutilasta rahaa 

sijoitettavaksi noihin kekseliäisiin pikkuyrityksiin.  

 

Harmin paikka, kun en ollut huomannut moista tapahtumaa etukäteen, sillä itsellänikin olisi vaikka 

kuinka monta kekseliästä keksintöä, joilla jo muutaman miljardin euron sijoituksella pääsisi 

rikastumaan yhdessä bisnesenkelin kanssa.  

 

En halua tyhjentää koko pajatsoa kerralla paljastamalla kaikkia nerokkaita keksintöjäni, koska 

jokuhan ne heti varastaisi omiin nimiinsä. Muutaman esimerkin kuitenkin voinen mainita, jotta 

saavutan uskottavuutta ja kukaties vaikka rahoitustakin. Erityisesti voin paljastaa yhden 

innovaation, koska se on aika lähellä toista, jo markkinoilla olevaa laitetta, selfie-keppiä. Sehän on 

yksinkertaisesti tanko, jonka toiseen päähän voidaan kiinnittää kännykkäkamera, joka sitten 

työnnetään sopivan matkan päähän kuvauskohteesta, siis omasta naamasta. Tällä tavalla kuvaan 

saadaan lisää syvyyttä ja laajakulmaa, pääministerikäytössä ehkä koko hallitus. Selfie-kepistä 

ennustetaan tulevan joulun suurta lahjahittiä, samaan tapaan kuin joskus aikaisemmin ovat olleet 

esimerkiksi leipäkoneet, vessapaperirullan huuhdeltava hylsy, paristokäyttöinen käsisaippuapumppu 

ja hajustettu roskapussi.  

 

Vaikka oma innovaationi muistuttaa selfie-keppiä, olen sen keksinyt jo ennen sitä ja omin päin, 

uskokaa tai älkää. Sillä ei ole mitään tekemistä kännykän eikä paljon valokuvauksenkaan kanssa, 

vaan se on autoilijan apuväline, pysäköintisojotin. Jokainen kaupunkiautoilija tietää, kuinka 

hankalaa on niin sanottu taskupysäköinti, jossa neljä metriä pitkä auto pitää yrittää mahduttaa 4,5 

metrin väliin. Siinä eivät auta pysäköintipeilit eikä välttämättä edes hieno pysäköintikamera, 

jollainen sitä paitsi on vain muutamissa kalleimmissa automalleissa. Sen sijaan pysäköintisojottimet 

auttavat, erityisesti silloin, kun sellaiset on asennettu sekä etu- että takapuskuriin. Sojotin on noin 

viiden sentin mittainen joustava kumi- tai muoviuloke, johon kiinnitetty tiuku kilahtaa, kun uloke 

osuu takana tai edessä olevan auton puskuriin. Kehittyneemmässä mallissa tiuku voidaan korvata 

sellaisella töötillä, jota käytettiin sata vuotta sitten autojen äänimerkkinä.  

 

Mikäli Suomessa on vielä Slushista jääneitä rahamiehiä, joita sojotinkeksintö kiinnostaa, älkööt 

epäröikö ottaa yhteyttä tai lähettää miljardia pankkitililleni jatkokehittelyä varten, kiitos.  
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